タミヤ プラモデルファクトリー 新橋店　TEL 03-6809-1175   公式サイト：www.tamiya-plamodelfactory.co.jp

Information

ミニ四駆ステーション

11月10日（土）、11日（日）

「東京大会 サテライト」

特製サテライトステッカー進呈！

11月 10 日（土）、11 日（日）地下 1F カウンターで「サテライトのステッカー希望」

とマシンを見せてくださったお客様にお一人様 1枚、先着順で進呈いたします。※

準備数に限りがございます。在庫がなくなりましたら終了いたします。※進呈する

ステッカーは上記画像とは異なります。

※11 月 10 日（土）はレースイベントは開催いたしません。ミニ四駆走行をお楽し

みください。10 時～ 13 時 30 分はファミリータイムとなります。（14 時以降は一般

のお客様もご利用いただけます）　※16 時までのご利用となります。

※ご注意ください。11 月 11 日（日）はダンシングライダーイベント開催のため、

ミニ四駆コースの設置はございません（ミニ四駆の走行はできません）。何卒、ご

容赦くださいます様、お願い申し上げます。